(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Mirón, n.° 3.'
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dicare volueris firraam abeas potestatem ab omni
integritatem cum exio et recreció suo; Sane quod

si nos venditores aut huliis homo qui contra hanc

carta vindiccionem venerit ad inrumpendum infe-

ram vel inferat aut partique tue quantum ad eo

tempore hec omnia inmelioratum fuerit duplamus
tibi perpetim abitura et in antea ista vindictio firmis

permaneat, facta carta vindictionem II Idus Madii

anno XVI reg'nante Karulo Rege filio Leudoici post

obitum Oddone. Signum Fruisindus. —Signum Ri-

milo.—Signum Grima.- Signum Wimara.—Signum
Galenius.—Signum Archedonia qui hanc carta vin-

dictione simul in unum fecimus et testes firmare ro-

gavimus. —Signum Gisclamundo.—Signum Teudis-

clo. —Signum Wimara. —Signum Miro. —Signum
Paulus.—Signum Congemiro.

Gentiles presbyter qui hanc carta vinditionem

scripsi et supscripsi sub die et anno quod supra (1).

MMLXIV

Venta hecha por Wimara y su esposa á doña

Emmo, abadesa de San Juan, de un campo en Sa

Vinya, en el año 914.

In nomine Domini. Ego Wimara et uxor mea Bo-

nita vinditores tibi Hemmone gratia Dei abbatissa

hemtrice per hanc scriptura vindictionis nostre vin-

dimus tibi in comitatum Ausona in valle facunda in

villa que nominant Vinea vindimus tibi campo I qui

nobis advenit de parentorum nostrorum et afrontat

ipse campus de parte orientis in terram de nos vindi-

tores vel de nostros heredes et de meridie afrontat

in ipsa silva, et de partes cerci et de occiduo afrontat

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Mirón, n.** 2.

12—XV
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in térra de te hemtrice vindimus tibi ipso campo
cum siiis arboribus quantum infra istas afrontacio-

nes includunt ab omni iuteg-ritatem in aderato et

definicto precio solidos IIII in rem valentem et ni-

chil non remansit est manifestum, quem vero ipsa

térra culta vel inculta de nostro juro in tuo tradi-

mus dominio et potestatem abendi, vindendi, do-

nandi seu etiam corautandi, et quidquid de ipsa té-

rra ag-ere faceré vel judicare volueris firmam abeas

potestatem ab omni integritatem, cum exio et re-

creció suo, sane quod si nos venditores authulus ho-

mo qui contra lianc carta vindictionem venerit ad

inrumpendum inferant vel inferam aut partique

tue quantum ad eo tempore ipsa térra inmelioratam

fuerit dupplamas tibi perpetim abitura et in antea

ista vindictio firmis permaneat. Facta carta vindic-

tionem II idus Madii anno XVI reg-nante Karulo re-

g'e filio Leudoici post obitum Oddone.—Sig-num Wi-
mara. — Signum Bonita qui hanc carta vindictio-

nem fecimus et firmare rog-avimus.— Signum Gis-

clamundo. —Signum Teudisclo. —Signum Fruisin-

dus.—Signum Eldoardus.—Sig'num Miro.

Gentiles presbiter qui hanc carta vinditionem

scripsi et subscripsi sub die et anno quod supra (1).

MMLXV
Donación otorgada por Teiideredo á San Pedro

de Montgrony, dejando el gobierno y administra-

ción al monasterio de San Juan de las Abadesas,

en el año 915.

In nomine Domini. Ego Teuderedus presbiter

donator. Mag*num mihi et satis licitum est videtur

domum Dei edificare ubique etde meis rebus hono-

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. do Mirón, n." 1.
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rare atqae concederé; audientes predicacionem et

mónita sanctorum patrum quia elemosina a mor-
te liberat animam; cog-noscente me peccati macula

honusto conpiincto de superna celorum pietate sup-

plicantem ejus misericordia ut pius et misericors sit

in peccatis meis; propterea concedo atque trado ad

domum Sancti Petri Apostoli qui est fundatus in cas-

tro Mocroneo in commitatu cerdaniense; Dono infra

fines de Castellare in villa que vocant Tonegatus ca-

sa curte et orto ipsa casa ab omni intecritate in ipsa

curte et in ipso orto ipsa medietatem et ipsa medie-

tatem ab omni integ-rietate qui affrnntat ipsa casa

curte et ortus de I parte in casa de filiis Usulani con-

dam, et de alia parte in via, et de Ilf parte in

orto Gisclamundo vel de suos eredes et de IIII

parte in térra de Julio vel suos eredes, et ipsa cam-

pus qui est subtus ipso villare affrontat de I par-

te in torrente et de alia parte in térra Galitone et

de III parte in via et de IIII in térra de Posseg-o

dono isto campo qui infra istas aífrontaciones in-

cludunt ab omni integ^ritate et ipsa alia térra qui

est super ipso villare affrontat de I parte in to-

rrente de alia in térra Galitone, de III in térra Pos-

sego, de IIII in ipsa fonte, dono ista térra ab omni
integritate et ipsa térra quem abeo in locum ubi di-

citur ad ipsa Cruce affrontat de I parte in silva

de alia in térra Turidio, de III in térra Galitone de

IIII in térra Posseg-o, dono isto campo ab omni inte-

g*ritate, et ipsa térra que est ad ipso prado que
dicitur Torego affrontat de I parte in via de alia in

torrente, de III in térra Galitone, de IIII in térra Er-

melde dono ipsa térra ab omni integritate et ipsa

alia térra que est in ibidem loco affrontat de I parte

in via, de alia in silva de III in terram Ermelle de